
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

25.05.2016           №  136 

 

Про присвоєння адрес приміщенням 

гаражів у ряді існуючих гаражів біля 

житлового будинку № 17 по                  

вул. Кошового О. 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства міста, на підставі 

поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,20х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянину Вінніченку Анатолію 

Васильовичу ***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 1. 

2. Присвоїти приміщенню гаража розміром 6,00х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Алексеєнко Лілії Андріївні 

***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 2. 

3. Присвоїти приміщенню гаража розміром 6,00х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Барабаш Ірині Львівні ***, 

адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 3. 

4. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,40х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянину Турецькому Миколі Іллічу 

***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 4. 

5. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,10х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            



вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянину Вінніченку Анатолію 

Васильовичу ***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 5. 

6. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,20х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Козіній Галині Павлівні ***, 

адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 6. 

7. Присвоїти приміщенню гаража розміром 3,80х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Федоровій Людмилі 

Костянтинівні ***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 7. 

8. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,40х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Смірновій Ганні Іванівні ***, 

адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 8. 

9. Присвоїти приміщенню гаража розміром 3,50х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Малюкіній Наталії Вікторівні 

***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 9. 

10. Присвоїти приміщенню гаража розміром 3,50х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянину Яцуну Олександрові 

Анатолійовичу ***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 10. 

11. Присвоїти приміщенню гаража розміром 5,10х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянину Солонському Сергію 

Павловичу ****, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 11. 

12. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,00х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Афанасенко Світлані 

Олександрівні ****, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 12. 

13. Присвоїти приміщенню гаража розміром 4,00х6,00м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            

вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянці Порві Тамарі Тарасівні ***, 

адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 13. 

14. Присвоїти приміщенню гаража розміром 5,00х6,10м, що розташований у 

ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку № 17 по                            



вул. Кошового О. в м.Пирятин та належить громадянину Селезьку Олександрові 

Сергійовичу ***, адресу: 

                 вулиця Кошового О., 17, гараж  № 16. 

15. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0030 га для будівництва 

індивідуального гаража громадянки Латоновій Тетяни Петрівни ***, що 

розташована в ряді існуючих приватних гаражів в районі житлового будинку  № 17 

по вул. Кошового в м.Пирятин, адресу: 

              вулиця Кошового, 17,  земельна ділянка № 14. 

            16. Зобов’язати власників суміжних гаражів виготовити покажчики з 

зазначенням адреси та нумерації від першого до останнього наявних в ряді гаражів. 

           17. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

будівництва та архітектури виконкому міської ради Зергані М.І. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


